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Sulejówek, 28.01.2014r.
Dotyczy: SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

NA DOSTAWĘ SPRZĘTU DO REHABILITACJI I APARATU RENTGENOWSKIEGO STOMATOLOGICZNEGO

Nr sprawy: ZP/S/1/14
Odpowiedzi na pytania złożone w dniu 27.01.2014r.:

Pakiet nr 2.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu stomatologiczny aparat zewnątrzustny, w którym prąd anodowy wynosi 5mA? Proponowania wartość jest wystarczająca do wykonania wszystkich rodzajów badań i nie ma potrzeby stosowania wyższego prądu anodowego. Prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat zewnątrzustny , w którym napięcie anodowe jest stałe i wynosi 65 kV? Dzięki nowoczesnemu rozwiązaniu generatora wartość 65  kV jest wystarczająca do wykonania wszystkich badań.

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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